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Mandator med cirka 1200 sysselsatta
medarbetare och 38 kontor i Sverige, Norge,
Danmark och Estland, är ett av Europas
större it och internetföretag. Kompetensen
täcker såväl produktnära som
processtyrande och affärsstödjande
systemlösningar.
Tillsammans med dotterbolaget
Journalistgruppen levereras helheten:
infrastruktur, applikationer och innehåll.
Kunder är större företag, myndigheter och
organisationer. Mandatoraktien är noterad på
Stockholms Fondbörs O-lista. Under våren
2000 går Mandator samman med Cell
Network och bildar ett av världens största

Pressmeddelande 2000-04-25

Ny teckningstid för optioner i Cell Network

Den 20 april 2000 förklarade Mandator att erbjudandet till Cell Network
fullföljes eftersom aktiägare representerande mer än 90 % av aktierna och
rösterna i Cell Network hade accepterat erbjudandet. Samtidigt förlängdes
anmälningstiden till den 23 maj 2000.

Tvångsinlösen av utestående aktier
Styrelsen för Mandator har tidigare offentliggjort sin avsikt att tvångsinlösa
alla utestående aktier i Cell Network enligt reglerna i aktiebolagslagen, om
erbjudandet skulle accepteras av ägare till mer än
90 % av aktierna i Cell Network. Eftersom detta nu uppnåtts, offentliggör
nu styrelsen för Mandator sin avsikt att påkalla tvångsinlösen av alla
utestående aktier i Cell Network efter utgången av den förlängda
anmälningstiden.

Tidigarelagd teckningstid för optioner
Enligt villkoren för optionerna i Cell Network och såsom beskrivs i
prospektet, skall en ny teckningstid fastställas av styrelsen för Cell Network
efter det att styrelsen för Mandator offentliggjort sin avsikt att påkalla
tvångsinlösen. Styrelsen för Cell Network har beslutat fastställa en ny
tidigarelagd teckningstid att infalla under fyra veckor från tiden för
styrelsens för Mandator ovan angivna offentliggörande. Den nya
teckningstiden om fyra veckor löper till och med den 23 maj 2000 och
ersätter alla tidigare teckningstider i alla Cell Networks utelöpande optioner.

Två sätt för innehavare av optioner i Cell Network att delta i
erbjudandet
Enligt vad som beskrivs i prospektet kan innehavare av optioner i Cell
Network delta i erbjudandet på två sätt:
1) Optionsinnehavare kan till och med den 23 maj 2000 direkt delta i

erbjudandet genom att byta sina optioner mot nyemitterade aktier i
Mandator enligt villkoren för erbjudandet.

2) Optionsinnehavare kan till och med den 23 maj 2000 utnyttja sina
optioner genom att teckna sig för aktier i Cell Network och därefter
senast den 23 maj 2000 byta sin aktier i Cell Network mot nyemitterade
aktier i Mandator enligt villkoren i erbjudandet.

Om en optionsinnehavare inte senast den 23 maj 2000 har antingen bytt sina
optioner mot nyemitterade aktier i Mandator eller utnyttjat optionerna genom
att teckna sig för aktier i Cell Network, upphör optionerna att gälla och blir
värdelösa.

Stockholm den 25 april 2000
Mandator AB (publ) Styrelsen
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